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Games UNO Express Kortspil Afskaering

Maerke : Mattel

Produktnavn : UNO Express

UNO Express

Produktserie: Mattel Games

Games UNO Express Kortspil Afskaering:

UNO er det klassiske, populzere kortspil, der er nemt at lzere og umuligt at lsegge fra sig. UNO Express
giver dig alt det sjove fra UNO, men med spilleregler, der ggr, at spillere hurtigere kan afslutte runder!
Den mindre bunke ggr denne udgave af UNO transportabel og nem at tage med pa farten. Spillerne
skiftes til at matche et kort pd handen med det kort, der ligger gverst i bunken, enten med hensyn til
farve eller tal. Specialkort endrer spillets gang og udfylder hver isaer en funktion, der hjeelper dig med at
vinde over dine modspillere. Og ndr du kun har ét kort tilbage, skal du huske at rdbe 'UNO!" Den spiller,
der kommer af med alle kort pa sin hand far modstanderne, vinder. Fantastisk spil til spilaften for 2 til 4
spillere. Indeholder 56 kort og spilleregler. Farver og mgnstre kan afvige fra det viste.

Games UNO Express. Produkttype: Kortspil, Genre: Afskaering, Anbefalet alder (min.): 7 Ar, Familiespil

Funktioner

Spil navn

Familiespil

Minimum antal spillere *
Maksimalt antal spillere *
Anbefalet alder *
Foreslaet kan *
Produkttype *

Anbefalet alder (min.) *
Anbefalet alder (maks)
Understgttelse af sprog
Genre *

Materiale

Montering pékreaevet
Produktfarve
Oprindelsesland

Stremstyring
Batterier pakraevet
Veegt & storrelser

Bredde

Dybde

Hgjde
Emballeringsdata
Pakkebredde

Pakkedybde
Pakkehgjde

UNO Express
v

2

4

Voksen & barn
Ethvert ken
Kortspil

7 Ar

99 Ar

Flere
Afskaering
Papir

x

Flerfarvet
Kina

300 mm
300 mm
50 mm

92,3 mm
19 mm
144,4 mm

Produktkode: GDR45

Tekniske detaljer

Antal stablede paller
Compliance-certifikater

Logistik data

Produkter pr. intermodal container
(20 fod)

Produkter pr. intermodal container
(40 fod)

Hovedkasser pr. palle (udvendigt)
Lag pr. palle

Produkter pr. pallelag
Hovedkassens bredde (udvendigt)
Hovedkassens lsengde (udvendigt)
Hovedkassen hgjde (udvendigt)

Produkter pr. hovedkasse
(udvendigt)

Ydre emballage volumen

Hovedkassens bruttoveegt
(udvendigt)

Forsendelseskasse (indvendig( GTIN
(EAN/UPC)

Produkter pr. intermodal container
(48 fod)

Produkter pr. intermodal container
(53 fod)

Andre funktioner

Anbefalet alder (min)
Anbefalet alder (maks)

55 stk
CE

131900 stk

283871 stk

688 stk
16 stk
8256 stk
139,5 mm
205,9 mm
82,5 mm

12 stk
2400 cm?3

2,07 kg
10887961751090
401434 stk

430108 stk

84 maned(er)
1188 maned(er)
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Emballeringsdata

Pakkevaegt
Pakkevolumen
Pakketype

Emballage indhold
Batterier inkluderet

Leverandgrfunktioner

Ar

160 g
253,2343 cm?
Lukket kasse

2022
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NN R
887961751093

0887961751093

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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